
Run  am  06.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 31 Czarnofski, Uwe ME64 1 3 6 : 2 7 
2 53 Lutz, Falk ME73 2 3 7 : 4 6 
3 76 Rossmann, Hagen ME69 3 3 8 : 1 3 
4 42 Barduhn, Alexander ME69 4 3 9 : 5 0 
5 74 Maksimov, Pavlo ME83 5 4 0 : 4 8 
6 73 Nemeth, Sven ME79 6 4 2 : 0 6 
7 61 Dech, Jodokus MJ95 1 4 2 : 1 4 
8 62 Dech, Kai-Holger ME65 7 4 2 : 2 4 
9 48 Wischnewski, Marcel ME68 8 4 5 : 2 3 

10 39 Barduhn, Krissy WE66 1 4 6 : 0 4 
11 34 Tronjeck, Matthias MS52 1 4 8 : 0 8 
12 52 Balmer, Sven ME63 9 4 8 : 5 8 
13 72 Grothe-Kraft, Anja WE69 2 4 9 : 3 6 
14 43 Kohring, Gunnar ME66 10 5 1 : 2 4 
15 50 Löhr, Christian MS44 2 5 2 : 0 9 
16 47 Müller, Tina WE89 3 5 2 : 1 7 
17 46 Buchholz, Immanuel FSV Otto Lilienthal ME81 11 5 2 : 3 8 
18 69 Rogers, Mick ME71 12 5 4 : 4 6 
19 44 Etzrodt, Peter FSV Otto Lilienthal ME65 13 5 5 : 5 2 
20 55 Lindner, Johannes FSV Otto Lilienthal ME87 14 5 6 : 0 1 
21 33 Wielebinski, Dietrich MS44 3 5 6 : 0 4 
22 45 Sembach, Ralf LT Bernd Hübner Berlin ME59 15 5 7 : 3 8 
23 63 Heinrich, Verena WE67 4 5 7 : 4 2 
24 38 Mähne, Kilian FSV Otto Lilienthal ME89 16 5 7 : 5 0 
25 77 Heinrich, Erik ME59 17 5 8 : 2 7 
26 66 Birkhahn, Petra WE64 5 5 9 : 2 6 
27 59 Willmann, Olaf ME66 18 5 9 : 4 9 
28 57 Brett, Niklas ME90 19 1 : 0 0 : 4 7 
29 70 Tobias, Rinnert FSV Otto Lilienthal MS12 4 1 : 0 1 : 0 7 
30 41 Ehrlich, Frank FSV Otto Lilienthal ME70 20 1 : 0 1 : 0 8 
31 56 Strecker, Dario FSV Otto Lilienthal ME90 21 1 : 0 3 : 0 4 
32 68 Rogers, Carina WE74 6 1 : 0 3 : 4 8 
33 49 Myjal, Birgin WE65 7 1 : 0 4 : 0 6 
34 40 Kolmorgen, Raik FSV Otto Lilienthal ME71 22 1 : 0 4 : 2 4 
35 32 Auricht, Gerd ME59 23 1 : 0 5 : 2 6 
36 58 Gottschalk, Maximilian MJ02 2 1 : 0 5 : 5 7 
37 67 Künzel, Rico ME64 24 1 : 0 6 : 0 5 
38 36 Dubiel, Carolin FSV Otto Lilienthal WE90 8 1 : 0 6 : 0 7 
39 37 Hille, Johannes FSV Otto Lilienthal ME82 25 1 : 0 6 : 0 8 
40 71 Willmann, Jonas MS12 5 1 : 0 7 : 0 5 
41 51 Heinze, Jens FSV Otto Lilienthal ME59 26 1 : 0 7 : 5 9 
42 64 Lücken, Claudia WE82 9 1 : 0 8 : 5 2 
43 35 Senges, Pascal FSV Otto Lilienthal MJ00 3 1 : 1 0 : 2 6 
44 75 Plötz, Susanne WE78 10 1 : 1 6 : 1 8 
45 54 Mehlhorn, Wolfgang MS41 6 1 : 1 8 : 0 0 
46 60 Utech, Jörg ME60 27 1 : 1 8 : 0 1 
47 65 Richter, Doris WE61 11 1 : 3 4 : 4 1 

Run  am  06.08.2011

Ergebnisliste  -  Männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 61 Dech, Jodokus MJ95 1 4 2 : 1 4 
2 58 Gottschalk, Maximilian MJ02 2 1 : 0 5 : 5 7 
3 35 Senges, Pascal FSV Otto Lilienthal MJ00 3 1 : 1 0 : 2 6 

Tria Seite  15. Lilienthal-Lauf 2011



Run  am  06.08.2011

Ergebnisliste  -  Männliche Erwachsene
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 31 Czarnofski, Uwe ME64 1 3 6 : 2 7 
2 53 Lutz, Falk ME73 2 3 7 : 4 6 
3 76 Rossmann, Hagen ME69 3 3 8 : 1 3 
4 42 Barduhn, Alexander ME69 4 3 9 : 5 0 
5 74 Maksimov, Pavlo ME83 5 4 0 : 4 8 
6 73 Nemeth, Sven ME79 6 4 2 : 0 6 
7 62 Dech, Kai-Holger ME65 7 4 2 : 2 4 
8 48 Wischnewski, Marcel ME68 8 4 5 : 2 3 
9 52 Balmer, Sven ME63 9 4 8 : 5 8 

10 43 Kohring, Gunnar ME66 10 5 1 : 2 4 
11 46 Buchholz, Immanuel FSV Otto Lilienthal ME81 11 5 2 : 3 8 
12 69 Rogers, Mick ME71 12 5 4 : 4 6 
13 44 Etzrodt, Peter FSV Otto Lilienthal ME65 13 5 5 : 5 2 
14 55 Lindner, Johannes FSV Otto Lilienthal ME87 14 5 6 : 0 1 
15 45 Sembach, Ralf LT Bernd Hübner Berlin ME59 15 5 7 : 3 8 
16 38 Mähne, Kilian FSV Otto Lilienthal ME89 16 5 7 : 5 0 
17 77 Heinrich, Erik ME59 17 5 8 : 2 7 
18 59 Willmann, Olaf ME66 18 5 9 : 4 9 
19 57 Brett, Niklas ME90 19 1 : 0 0 : 4 7 
20 41 Ehrlich, Frank FSV Otto Lilienthal ME70 20 1 : 0 1 : 0 8 
21 56 Strecker, Dario FSV Otto Lilienthal ME90 21 1 : 0 3 : 0 4 
22 40 Kolmorgen, Raik FSV Otto Lilienthal ME71 22 1 : 0 4 : 2 4 
23 32 Auricht, Gerd ME59 23 1 : 0 5 : 2 6 
24 67 Künzel, Rico ME64 24 1 : 0 6 : 0 5 
25 37 Hille, Johannes FSV Otto Lilienthal ME82 25 1 : 0 6 : 0 8 
26 51 Heinze, Jens FSV Otto Lilienthal ME59 26 1 : 0 7 : 5 9 
27 60 Utech, Jörg ME60 27 1 : 1 8 : 0 1 

Run  am  06.08.2011

Ergebnisliste  -  Weibliche Erwachsene
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 39 Barduhn, Krissy WE66 1 4 6 : 0 4 
2 72 Grothe-Kraft, Anja WE69 2 4 9 : 3 6 
3 47 Müller, Tina WE89 3 5 2 : 1 7 
4 63 Heinrich, Verena WE67 4 5 7 : 4 2 
5 66 Birkhahn, Petra WE64 5 5 9 : 2 6 
6 68 Rogers, Carina WE74 6 1 : 0 3 : 4 8 
7 49 Myjal, Birgin WE65 7 1 : 0 4 : 0 6 
8 36 Dubiel, Carolin FSV Otto Lilienthal WE90 8 1 : 0 6 : 0 7 
9 64 Lücken, Claudia WE82 9 1 : 0 8 : 5 2 

10 75 Plötz, Susanne WE78 10 1 : 1 6 : 1 8 
11 65 Richter, Doris WE61 11 1 : 3 4 : 4 1 

Run  am  06.08.2011

Ergebnisliste  -  Männliche Senioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 34 Tronjeck, Matthias MS52 1 4 8 : 0 8 
2 50 Löhr, Christian MS44 2 5 2 : 0 9 
3 33 Wielebinski, Dietrich MS44 3 5 6 : 0 4 
4 70 Tobias, Rinnert FSV Otto Lilienthal MS12 4 1 : 0 1 : 0 7 
5 71 Willmann, Jonas MS12 5 1 : 0 7 : 0 5 
6 54 Mehlhorn, Wolfgang MS41 6 1 : 1 8 : 0 0 

Tria Seite  25. Lilienthal-Lauf 2011


